IJmuiden, 25 februari 2025
Stichting Woord Actief / Elsa Waljaard

Balans per 31 december 2024

ACTIVA
Vlottende activa
Materiéle vaste activa

Inventaris
Afschrijving Inventaris

Vorderingen
Debiteuren

Omzetbelasting

Liguide middelen
Bank

PASSIVA

Eigen vermogen

Kapitaal

Kapitaal Stichting Woord Actief

Kortlopende schulden

Rekenig Courant Elsa Waljaard

Crediteuren

Af te dragen Pensioen premies
Reservering vakantiegeld

31.12.2024
euro
8.984
-8.984
0
0
20.847
20.847
20.847
13.429
13.429
6.097
15
483
823
7.418

20.847

31.12.2023
euro
8.984
-8.984
0
0
15.570
15.570
15.570
10.746
10.746
3.484
14
503
823
4.824
15.570



